

該当部分	変更前	変更後
p.177		
p.185, p.189 p.191		
p.181, p.185		

※耳の形の変更

該当部分	変更前	変更後
p.191, p.193		
p.193		
p.195		

該当部分	変更前	変更後
p.197, p199		
p.201		
p.205		

該当部分	変更前	変更後
p.205, p.207		
p.207, p.209		
p.227		
p.229		

※解剖図とツボの位置の修正のみを示しています。ツボ名の微妙な位置調整はのぞいています。

※全身図は可能な限り本文中のイラストに近づけるようにしました。